Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 20,326.88

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 7,035.75

Total 27,362.63

**Veintisiete  mil trescientos sesenta y dos con 63/100 (27,362.63)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.115-Versión 1 27,362.63

Monto de Compromiso
01/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131718647 Importaciones PMB SRL 27,362.63

Total 27,362.63

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: